
UCHWAŁA NR II/18/2018
RADY GMINY W KSIĄŻU WIELKIM

z dnia 14 grudnia 2018 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Książ Wielki na 2018 rok Nr XXIX/249/2017 z dnia 
28 grudnia 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b/ d/ i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ust. 1, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 237 art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077 tekst jednolity) oraz art. 2 pkt. 2, art. 9 pkt. 3, art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o obligacjach (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 238 z póź. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu na kwotę 56.621,00zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 w następujący sposób:

I.  Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 56.621,00 w tym:

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 33.993,00 zł:

(a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4.781,00 zł

(b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 29.212,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.643,00 zł

(6) obsługa długu jednostki samorzadu terytorialnego o kwotę 14.985,00 zł

II.  Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 56.621,00 w tym:

1. Wydatki jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 55.805,00 zł:

(a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 13.183,00 zł

(b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 42.622,00 zł

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 816,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książ Wielki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady  Gminy

Henryk Huma

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 9045



Załącznik nr 1 do Uchwały nr II/18/2018 Rady Gminy w Książu Wielkim z dnia 14 grudnia   2018r.
ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KSIĄŻ WIELKI NA 2018 ROK

Dział Rozdział Nazwa -treść

400 0,00
40002 Dostarczanie wody 0,00

Wydatki bieżące 0,00
1)Wydatki jednostek budżetowych 0,00
w tym:

0,00

600 0,00
60016 Drogi publiczne powiatowe 0,00

Wydatki bieżące 0,00
1)Wydatki jednostek budżetowych 0,00
w tym:
(a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

0,00

710 0,00

71004 0,00 775,00
Wydatki bieżące 0,00 775,00
1)Wydatki jednostek budżetowych 0,00 775,00
w tym:

0,00 775,00
71035 Cmentarze 0,00

Wydatki bieżące 0,00
1)Wydatki jednostek budżetowych 0,00
w tym:

0,00

750 0,00

75022 0,00
Wydatki bieżace 0,00
(3)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

752 Obrona narodowa 0,00 816,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 816,00

Wydatki bieżące 0,00 816,00
(3)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 816,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00

75702 0,00

Zwiększenie 
planu 
wydatków 

Zmniejszenie 
planu wydatków

 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę    5 000,00

5 000,00
5 000,00
5 000,00

(b) wydatki  związane  z realizacją  ich 
statutowych  zadań 5 000,00
Transport i łączność                                          
                                6 903,00

6 903,00
6 903,00
6 903,00

2 403,00
(b) wydatki  związane  z realizacją  ich 
statutowych  zadań 4 500,00
Działalność usługowa                                        
                                     3 267,00
Plany zagospodarowania przestrzennego             
                     

(b) wydatki  związane  z realizacją  ich 
statutowych  zadań

2 492,00
2 492,00
2 492,00

(b) wydatki  związane  z realizacją  ich 
statutowych  zadań 2 492,00
Administracja publiczna                                   
                                7 300,00
Rady gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu)                                                            
      7 300,00

7 300,00
7 300,00

14 985,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

14 985,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9045



Wydatki bieżące 0,00

0,00

801 0,00
80101  Szkoły podstawowe 0,00

Wydatki bieżące 0,00
1)Wydatki jednostek budżetowych 0,00
w tym:
(a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

80104   Przedszkola 0,00
Wydatki bieżące 0,00
1)Wydatki jednostek budżetowych 0,00
w tym:

0,00

80113 0,00
Wydatki bieżące 0,00
1)Wydatki jednostek budżetowych 0,00
w tym:

0,00
852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Doy pomocy społecznej 0,00
Wydatki bieżące 0,00
1)Wydatki jednostek budżetowych 0,00
w tym:

0,00
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 0,00

Wydatki bieżące 0,00
1)Wydatki jednostek budżetowych 0,00
w tym:

0,00

854 0,00

85401 0,00
Wydatki bieżące 0,00
1)Wydatki jednostek budżetowych 0,00
w tym:
(a )wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
(3)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 343,00 0,00

855 Rodzina 400,00
85504 Wspieranie rodziny 0,00

Wydatki bieżące 0,00
1)Wydatki jednostek budżetowych 0,00
w tym:
(a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

0,00 250,00

14 985,00
(6)Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 14 985,00
Oświata i wychowanie                                       
                                 

33 826,00
2 721,00
2 721,00
2 721,00

2 721,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00

(b) wydatki  związane  z realizacją  ich 
statutowych  zadań 15 000,00
 Dowożenie uczniów do szkół                             
                    16 105,00

16 105,00
16 105,00

(b) wydatki  związane  z realizacją  ich 
statutowych  zadań 16 105,00

24 312,00
23 040,00
23 040,00
23 040,00

(b) wydatki  związane  z realizacją  ich 
statutowych  zadań 23 040,00

1 272,00
1 272,00
1 272,00

(b) wydatki  związane  z realizacją  ich 
statutowych  zadań 1 272,00
 Edukacyjna Opieka Wychowawcza                 
                                  2 721,00
 Świetlice szkolne                                               
                  2 721,00

2 721,00
2 721,00

2 378,00

10 712,00
10 712,00
10 712,00
10 712,00

10 462,00
(b) wydatki  związane  z realizacją  ich 
statutowych  zadań

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9045



85508 Rodziny zastępcze 400,00 0,00
Wydatki bieżące 400,00 0,00
1)Wydatki jednostek budżetowych 400,00 0,00
w tym:

400,00 0,00
921 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 0,00
Wydatki bieżące 0,00
1)Wydatki jednostek budżetowych 0,00
w tym:

0,00
Razem

(b) wydatki  związane  z realizacją  ich 
statutowych  zadań

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    3 000,00
3 000,00
3 000,00
3 000,00

(b) wydatki  związane  z realizacją  ich 
statutowych  zadań 3 000,00

56 621,00 56 621,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9045


		2018-12-31T14:08:32+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




